



Protokoll fra styremøte 4, 2024 Akershus bygdekvinneLag

Sted: Landbrukets Hus, Hollendergt.5, 0190 Oslo

Tid: Torsdag 11. april kl. 17.00.

Til stede; Marit Lund, Mona Eriksen, Anne Trehjørningen, Unni Fyrde, Stine Mellum Andresen, Laila Grastvedt og Christin Retvedt

Ikke møtt: Kate Nørve, Live Grøndahl, Helge Randem

Sak 1.4.24: Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Godkjent

Sak 2.4.24: Godkjenning av styreprotokoll 3. 2024

Vedtak: Godkjent

Sak 3.4.24: Nytt fra:

- a) Akershus Bondelag
Representant for Akershus Bondelag ikke tilstede, bruker å informere herfra Laila Grastvedt er representant for ABK og ikke vært på møte ennå. Intet nytt å fortelle. Marit vært med på Stortinget med Sanna Røhr i NBK på lønnsforhandlinger- viktig å være synlig og synligjøre NBK sine meninger. Frokost utenfor Stortinget onsdag 17.april kl. 0830-10.00
- b) Akershus Bygdeungdomslag
Representant ikke tilstede
- c) Norges BygdekvinneLag
Distriksledermøte i Oslo 26.-27. april. Marit vil gi oss referat når gjennomført. Temaer som tas opp er bl.a. «Hva kjennetegner et godt valgnemdarbeid» v. Steffen Siriss. «Matvalg som kan bidra til et bærekraftig matsystem i Norge» v. Marianne Krogh. «Retten til å vite-hvorfor er det viktig å merke GMO mat» v. Aysha Grønberg.

Vedtak: Tas til orientering

Sak 4.4.24: Økonomi v. Kate

Kate ikke tilstede, men fått tilsendt spørsmål vedr hvor mye av loddsalget på årsmøtet som skal gå til Guatemala-prosjektet

Vedtak:

Vi gir kr 10 620 uavkortet til Guatemala

Sak 5.4.24: Se og bli sett. Sosiale medier og strategi

Informasjon til lokallaga og bilde av det nye styret må legges ut på FB og hjemmesida.

«Medlemsskravla». Veldig bra!

Vedtak:

Mona tar over ansvaret for Facebook og annonsering

Saskia Ross som evt medhjelper på «medlemsskravla»

Sak 6.4.24: Sonerunden

Utsettes til neste styremøte

Vedtak: Tas til orientering

Sak 7.4.24: Evaluering av distrikts-årsmøtet 2024

Ideer og forslag fra generaldebatten. Hva gjør vi med disse?

Veldig bra møte, selv om litt pepper vedr pengebruk

Totalt 72 stk påmeldte så veldig bra

Årsmøteforberedelsene en stor jobb. Årets vertskap var store lag. Vertskapslagene 2025 Aurskog-Høland og Gansdalen har færre medlemmer.

-Anne forbereder sak om hvordan bidra økonomisk til lokallagene.

-Være til stede og støtte opp lokallagene

-Mulig tiltak å invitere alle lederer fra våre lokallag, og ha en workshop for å inspirere, dette må gjøres en kveld (ukedag) i september?

Diskusjonen vedr 3-delning av kontingent var bra, og en «eye-openers» for hva dette egentlig betyr

Vedtak: Tas til orientering og oppfølging

Sak 8.4.24: Utveksling av informasjon mellom tidligere- og nye styremedlemmer.

Vi setter av en drøy halvtime til denne saken før vi takker av de dyktige damene som går ut av styret.

Christin informerte kort om:

Info om dekking av reiseutgifter for styremedlemmene

Oversikt over Reiseutgifter sendes til kasserer før sommerferien og før jul

Viktig med god info om hva en sonelederjobb innebærer

Vedr mat før styremøte - tar stilling til dette hva vi gjør senere

Landsmøte; Akershusbenken er fylt 6 stk

Vedtak: Tas til orientering

Sak 9.4.24: Konstituering av distriktsstyret i Akershus bygdekvinnelag 2024-2025

Forslag til sammensetning:

Leder, Marit Helene Lund, Ullensaker

Nestleder, Anne Trehjørningen, Nittedal-Hakadal

Kasserer, Kate Nørve, Nes

Sekretær, Mona Kalfoss Eriksen, Eidsvoll,

Vara for sekretær, Anne Trehjørningen

Styremedlem, Laila Grastvedt, Eidsvoll

Styremedlem, Unni Fyrde, Asker

1.vara, Stine Andresen Halvorsrud, Sørumsund

2.vara, Hilde Olstad, Gjerdrum

3.vara, Solveig Bjørnholt, Lørenskog

Representant i styret til Akershus bygdeungdomslag: Avventer denne

Representant i styret til Akershus bondelag, Laila Grastvedt

Sonelederfordeling behandles på neste styremøte. Sonemøtene holdes primært i tiden 1. mai – 30. september

Vedtak: Tas til orientering

Sak 10.4.24: «Finn din beste egenskap og bruk den»

Dette utsagnet er hentet fra Anne Ekornholmens tale på årsmøtet 16. mars 2024.

Det skal være meningsfullt, lærerikt og morsomt å være bygdekvinne. I distriktsstyret skal alle bli sett og hørt.

Hva kan du bidra med inn i styret? Hvilke forventninger har du som styremedlem? Fikk du god informasjon av valgkomiteen?

- Runde rundt bordet, hvor alle fikk sagt litt
- Informasjonen fra valgkomiteen var mangelfull

Er det ok å ha et styremøte i måneden? Hvor mange arrangementer bør vi legge opp til?

- 1 gang pr måned er OK

Struktur og hyppighet på styremøter. Det er viktig å møtes fysisk, men noen møter, særlig på høst og vinter, kan med fordel arrangeres på Teams?

- Anne: veldig greit med teams på høsten/vinteren, Marit; viktig å møtes i første
- Ca 50 /50 fordeling?

«Ingen kan gjøre alt, men alle kan gjøre noe»

Vedtak: Tas til orientering

Sak 11.4.24: Landsmøte i Norges bygdekvinnelag, Ålesund 7. – 8. juni 2024

ABK kan sende leder pluss 5 representanter. -vi har full dekning

Styret blir med, siste delegat er Christin Retvedt

Vedtak: Tas til orientering

Forslag til datoer for kommende styremøter

Mandag 13. mai. -Teams-møte- Anne kaller inn kl. 18.00

Tirsdag 11. juni (sommeravslutning).

Tirsdag 13. august.

Mandag 9. september. (Laila med digitalt)

Mandag 14. oktober

Mandag 11. november

Onsdag 4. desember (juleavslutning)

Andre møter og arrangementer

Landsmøtet i Ålesund 7. – 8. juni

Akershusmesterskapet i potetskrelling, Årnes, 20. og 21. september?

Fire sonemøter innen utgangen av september

Invitere valgkomiteen på styremøte 9. september ev. 14. oktober

Samarbeidsmøte med vertskapslaga for distrikts årsmøtet 2025 Gansdalen og Aurskog-Høland, september ev. oktober

Norgesmesterskapet i potetskrelling, Løten, en av de første helgene i oktober

Årsmøtene i 23 lokallag holdes før utgangen av oktober

Høstseminaret: lørdag 16. november -Akershus arrangerer

Distriktsårsmøte 2025: lørdag 15. ev. lørdag 22. mars-vertskapslag kan uttale seg her, Marit spør disse og gir tilbakemelding om dette

Ref. Mona

+++++
+++++ - +